

Date: 12th February, 2026

1) The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051	2) The Manager, Corporate Relationship Department, BSE Limited, 1st Floor, New Trading Wing, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001
Scrip ID – ARCHIES	Scrip Code – 532212

Sub: Submission of Newspaper Advertisements published for Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31.12.2025

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements published for the Un-Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2025 in the newspapers, Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 12th February, 2026.

You are requested to take the same on records.

**Thanking you.
Yours faithfully,**

For Archies Limited

Chiranjiv Digitally signed by
Chiranjivi ramuka
Date: 2026.02.12
i ramuka 12:46:37 +05'30'

**Chiranjivi Ramuka
(Company Secretary)**

Encl: A/a

ARCHIES LIMITED

नियत है -

II : NER-LJN-2026-27, कार्य
 उत्तर रेलवे लखनऊ मंडल
 लोनी की कॉलोनी में बुडक
 मत्त, अनुमानित लागत : रु.
 अग्रिम धन : रु. 2,21,100.00,
 : 06 माह। ई-निविदा संख्या :
 19-28, कार्य का नाम : पूर्वोत्तर
 मंडल - अनुपयोगी पी.एस.सी.
 आधारभूत आर.सी.सी. पोस्टों का
 5 गोण्डा में अतिक्रमण/
 लों पर बाउंड्रीपीलर/बाउंड्री
 मरम्मत, अनुमानित लागत :
 5, अग्रिम धन : रु. 1,42,100.00,
 : 06 माह।

निविदा संख्या NER-LJN-2026-
 28 के लिए ई-निविदा
 026 को 15.00 बजे तक अपलोड
 है तथा उसी दिन समय 15.00
 निविदा खोली जायेगी। 2. उपरोक्त
 संबंधित सभी सूचना, निम्नतम
 एवं शर्तों का पूर्ण विवरण पूर्वोत्तर
 साइट www.treps.gov.in पर
 निविदाकार ई-निविदा प्रपत्र को
 से पूर्व इस ई-निविदा सूचना से
 साइट पर उपलब्ध शुद्धिपत्र
 (तों) को भी संज्ञान में लेना
 मंडल रेल प्रबंधक/इंजीनियरिंग,
 पूर्वोत्तर रेलवे, लखनऊ
 शील पदार्थ लेकर यात्रा न करें



The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

सीआईएन: L36999HR1990PLC041175

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट संख्या 101-एफ, सेक्टर-4, आई.ए.टी. नानेसर, गुरुग्राम, हरियाणा-122050

वेब www.archiesonline.com और www.archiesinvestors.in

ईमेल: archies@archiesonline.com, फोन: +91 124 496888

31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाखों रुपये में)

विवरणों	तिमाही समाप्त			नौ माह समाप्त		वर्ष समाप्त
	31.12.2025 अलेखापरीक्षित	30.09.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	31.12.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	31.03.2025 लेखापरीक्षित
1 परिचालन से कुल आय	1389.74	1836.16	1782.09	4580.55	5132.38	6970.54
2 कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (अस्ताधारण और / या अस्ताधारण मदों से पहले)	10.28	31.66	16.81	63.35	(139.63)	(272.56)
3 कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (अस्ताधारण और / या अस्ताधारण मदों के बाद)	10.28	31.66	16.81	63.35	(139.63)	(272.56)
4 कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (अस्ताधारण और / या अस्ताधारण मदों के बाद)	(7.46)	(25.21)	2.83	(2.67)	(35.86)	(146.29)
5 अवधि के लिए कुल व्यापक आय [लाभ / (हानि) अवधि के लिए (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	(7.46)	(24.45)	3.24	(0.02)	3200.32	3094.73
6 मुकामा इन्फिटी शेयर पूंजी (प्रत्येक रुपये 2/- का अंकित मूल्य)	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62
7 आरक्षित निधियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित निधि को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाया गया है	-	-	-	-	-	7,929.61
8 प्रति इन्फिटी शेयर आय (प्रत्येक रुपये 2/- का) (ए) मूल (रुपये) (बी) तदुक्त (रुपये)	(0.02) (0.02)	(0.07) (0.07)	0.01 0.01	(0.01) (0.01)	(0.11) (0.11)	(0.43) (0.43)

नोट: उपरोक्त, एसईबीआई (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दखिल तिमाही और नौ महीने की अवधि के अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही और नौ महीने की अवधि के अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.archiesinvestors.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड की ओर से
 हस्ताक्षरकर्ता/-
 अनिल मूलचंदानी
 (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)
 डीएन- 00022893

दिनांक: 11 फरवरी 2026
 स्थान: नई दिल्ली

साख में)

मापन वर्ष

1.03.2025

अध्यापक

Place : New Delhi

Date : 11.02.2026



FOR BONLON INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
ARUN KUMAR JAIN
MANAGING DIRECTOR
DIN -0043832425
(Rupees in Lakhs)

Ended	Year Ended
Audited -Dec-24	Audited 31-Mar-25
8247.25	89450.12
1144.16	2530.17
1144.16	2530.17
739.05	1901.72
739.05	1901.72
340.08	1340.08
	1992.67
	6984.61
0.55	1.42
0.55	1.42

Archies
The most special way to say you care
ARCHIES LIMITED

CIN: L36999HR1990PLC041175

Regd. Office: Plot No. 191-F, Sector-4, I.M.T. Manesar, Gurugram, Haryana-122050

Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666

Extract of Unaudited financial results for the Quarter and Nine Months ended 31 December 2025 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2025 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	
1 Total income from Operations	1369.74	1836.16	1782.09	4580.55	5132.38	6970.54
2 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	10.28	31.66	16.81	63.35	(139.63)	(272.56)
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.28	31.66	16.81	63.35	(139.63)	(272.56)
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.46)	(25.21)	2.83	(2.67)	(35.86)	(148.29)
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7.46)	(24.45)	3.24	(0.02)	3200.32	3094.73
6 Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	7,929.61
8 Earning Per Equity Share (of ₹ 2/- each)						
(a) Basic (₹)	(0.02)	(0.07)	0.01	(0.01)	(0.11)	(0.43)
(b) Diluted (₹)	(0.02)	(0.07)	0.01	(0.01)	(0.11)	(0.43)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine Months ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.archiesinvestors.com

For and on behalf of the Board
Sd/-Anil Moolchandani
(Chairman and Managing Director)
DIN-00022693

Date : 11 February 2026

Place: New Delhi



billy